gke Steri-Record
®
Testsets und PCDs
zur Validierung, Prozess- und Chargenüberwachung von Sterilisationsprozessen
Anwendungsbereich
Prozessüberwachungssysteme (engl. Process
Monitoring System = PMS) sind Prüfkörper, die
in den Normen zur Überprüfung von Sterilisato-

ser[mm]
Schlauchlänge [cm]
Zur Überprüfung von
Dampf- und
Niedertemperatur-
Dampf-Formaldehyd-
Sterilisationsprozessen
mit fraktioniertem
Vakuum
200-017 PM-HPCD-TS-13
Testset, bestehend aus 13 Helix-PCDs
mit Metallkapsel (siehe unten)
200-150 PM-HPCD-2-150
2
150
200-302 PM-HPCD-2-300 300
200-452 PM-HPCD-2-450 450
200-153 PM-HPCD-3-150
3
150
200-303 PM-HPCD-3-300 300
200-154 PM-HPCD-4-150
4
150
200-304 PM-HPCD-4-300 300
200-510 PM-HPCD-5-100
5
100
200-205 PM-HPCD-5-200 200
200-305 PM-HPCD-5-300 300
200-405 PM-HPCD-5-400 400
200-505 PM-HPCD-5-500 500
200-605 PM-HPCD-5-600 600
Helix-PCD-Testsets und Einzel-Helix-PCDs
200-016 PM-HPCD-TS-10
Testset, bestehend aus 10 Helix-PCDs
mit Metallkapsel (siehe unten)
Zur Überprüfung von
Wasserstoffperoxid-
Sterilisationsprozessen
200-025 PM-HPCD-2-25 2
25
200-325 PM-HPCD-3-25
3
200-350 PM-HPCD-3-50 50
200-425 PM-HPCD-4-25
4
25
200-450 PM-HPCD-4-50 50
200-475 PM-HPCD-4-75 75
200-525 PM-HPCD-5-25
5
25
200-550 PM-HPCD-5-50 50
200-575 PM-HPCD-5-75 75
200-510 PM-HPCD-5-100 100
200-013 PM-HPCD-TS-5
Testset, bestehend aus 5 Helix-PCDs
mit Metallkapsel (siehe unten)
Zur Überprüfung von
allen Sterilisations-
prozessen
mit geringen Durch-
dringungseigenschaften
200-025 PM-HPCD-2-25
2
25
200-050 PM-HPCD-2-50 50
200-075 PM-HPCD-2-75 75
200-100 PM-HPCD-2-100 100
200-150 PM-HPCD-2-150 150
Compact-PCDs Testset und Einzel-PCDs, Farbe: grau
Art.-Nr.*
Produkt-
bezeichnung